[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 668 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura dos quebra-molas, em toda a extensão da Avenida Antônio Scodeller, no Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida necessita da pintura dos quebra-molas, pois os condutores têm encontrado dificuldade para enxergá-los, o que pode ocasionar graves acidentes.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Julho de 2015
)